

JWIPC Europe A/S

Priorparken 351, 2605 Brøndby

CVR-nr. 32 29 56 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Kurt Hiroshi Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JWIPC Europe A/S Priorparken 351 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 32 29 56 06
	Stiftet: 30. juli 2009
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kurt Hiroshi Nielsen Preben Aagaard Mønck Michael Dines Schlünssen
Direktion	Kurt Hiroshi Nielsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i kommercielle aktiviteter indenfor computerløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 1.612.244 mod 13.679 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 585.015 mod -377.324 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat	1.612.244	13.679
2 Personaleomkostninger	-1.123.123	-943.800
Driftsresultat	489.121	-930.121
Nedskrivning tilgodehavende Bytech ApS	0	-292.466
Finansielle indtægter	0	846.336
Finansielle omkostninger	-44	-1.073
Resultat før skat	489.077	-377.324
3 Skat af årets resultat	95.938	0
Årets resultat	585.015	-377.324
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	585.015	0
Disponeret fra overført resultat	0	-377.324
Disponeret i alt	585.015	-377.324

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	463.393	0
Varebeholdninger i alt	463.393	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.643.672	7.144
Andre tilgodehavender	422.794	7.739
Tilgodehavender i alt	2.066.466	14.883
Likvide beholdninger	1.958.295	355.935
Omsætningsaktiver i alt	4.488.154	370.818
Aktiver i alt	4.488.154	370.818

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	-192.888	-777.903
Egenkapital i alt	307.112	-277.903
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.429.784	363.979
Gæld til tilknyttede virksomheder	473.502	53.208
Selskabsskat	108.768	0
Anden gæld	168.988	144.162
Periodeafgrænsningsposter	0	87.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.181.042	648.721
Gældsforpligtelser i alt	4.181.042	648.721
Passiver i alt	4.488.154	370.818

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske forhold på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne genetablere kapitalen gennem positiv drift inden for 1-2 år.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.115.436	934.262
Andre omkostninger til social sikring	5.248	5.077
Personaleomkostninger i øvrigt	2.439	4.461
	1.123.123	943.800
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	108.768	0
Regulering af tidligere års skat	-204.706	0
	-95.938	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	500.000	500.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-777.903	-400.579
Årets overførte resultat	585.015	-377.324
	-192.888	-777.903

Noter

31/12 2018	31/12 2017
kr.	kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KMSI Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
